
Tulcán, 06 de septiembre de 2016 

Señor 

Edgar Emilio Hualca Champutiz 
GERENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA NACIONAL E INTERNACIONAL 
TRUKPARADYS S.A 
Presente. 

De mi consideración; 

El presente tiene la finalidad poner en su conocimiento a usted y por su intermedio a todos los accionistas 

que conformamos la compañía que he cedido dos acciones a la Srta. NURY OLIVA PAOLA MORA GUACALES, 
para que de esta forma se me del respectivo tramite, detallando la información siguiente. 

  

  

CEDENTE CESIONARIO. 
RAZON SOCIAL: Centro Agrícola del Cantón NOMBRES: Nury Oliva Paola 
Tulcán APELLIDOS: Mora Guacales 
RUC: 0491505397001 VISA 12 IV: 8400077544 
NACIONALIDAD: Ecuatoriano NACIONALIDAD: Colombiana 

VALOR DE CADA ACCION: 1 DÓLAR AMERICANO - | TIPO DE INVERSION: Nacional 
NUMERO DE ACCIONES QUE CEDE: 2.       
  Esta transferencia incluye los derechos y obligaciones que le corresponde al cedente, para efectos legales 

solicitamos a Ud. Se proceda a realizar todos los trámites pertinentes para que esta transferencia de acción 
se realice con la debida legalidad y se registre ante la SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS Y VALORES. 

Particular que informo para fines pertinentes, por la atención que se dé al presente anticipo 
agradecimientos. 

  

- > n IE a 
Centro Agricola del Cantón Tulcán Me CCIONSTA CESIONARIO 

 



 



B Dirocin Provincial Agropecuaria del Cachi 

Tulcán - Ecuador 
Tell. 2980-640 — 2990-39 - 2986-409 

RESOLUCION 035-2015-DPAC. 

MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERIA, 
ACUACULTURA Y PESCA. 

DIRECCION PROVINCIAL AGROPECUARIA DEL CARCHI. 

CONSIDERANDO 

QUE, por Delegación del Titular de esta Cartera de Estado, establecida en el Acuerdo 
Ministerial No. 186. de 21 de junio de 2012, los Directores Provinciales del Ministerio de 

Agricultura, Ganadería, Acuacultura y Pesca, están delegados para conceder personalidad 
jurídica a las Organizaciones Agroproductivas dentro de su jurisdicción de acuerdo con las 
disposiciones legales; aprobar Estatutos y sus reformas; 

QUE, el Art. 21 del Decreto Ejecutivo Nro. 16 de 04 de junio de 2013, establece los 
requisitos para la elección de directivas; 

QUE, se ha presentado en esta Dirección Provincial Agropecuaria del Carchi, documentación 
referente al acta de Asamblea Ordinaria, del Centro Agrícola del Cantón Tulcán, con RUC 
0491505397001, domiciliado en la ciudad de Tulcán, Provincia del Carchi, en que nombran 
la directiva y por tanto solicitan. a esta Entidad el registro de la misma; 

En uso de sus facultades legales: 

RESUELVE: 

Art. 1.- Aprobar la elección de la Directiva del Centro Agrícola del Cantón Tulcán, 
domiciliado en la ciudad de Tulcán, Provincia del Carchi, que regirá sus destinos durante el 
periodo 2015-2017, según elección efectuada el 27 de julio de 2015, constante en el acta 

respectiva, legalmente levantada, y, 

An. 2 Registrar la Directiva y extender el nombramiento, la misma que se conforma de la 
siguiente manera: 
  

  

  

  

  

  

  

  

          

DIGNIDAD | NOMBRES Y APELLIDOS Nro.DE CEDULA 
Presidente | EDUARDO SANTIAGO BOLAÑOS ALMEIDA 0400724803 
Vicepresidente | CARLOS VIRGILIO NARVAEZ IRUA 0400953642 
Vocales 
Principales: 

OLMEDO GUSTAVO ORBE CADENA 0400793980. 
VICTOR HUGO TAPIA ABARCA 0400314001 
LUIS FABRICIO VELA REVELO 0400799045 

VOCAL 
SUPLENTE



  

  

  

  

  

JORGE ROMEL TOBAR ROMO. 0400808085 
WILSON EDUARDO ROSERO REVELO. 0400837811 
LUIS ALBERTO DUARTE LIMA. 0400873931 
JOSE FERNANDO ENRIQUEZ ENRIQUEZ 0400707089 

RAUL ORLANDO MONTENEGRO GARCIA 0401199161           

Disposición Final.- La presente Resolución entrará en vigencia a partir de la fecha de 
suscripción. Comuníquese y Publíquese. 

Dada, en el Despacho de la Dirección Provincial Agropecuaria del Carchi, a 07 de agosto del 
2015. 

 



REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES SRi 

   

SOCIEDADES 
e hoce in lpo 

NUMERO RUC: 0491505397001 
RAZON SOCIAL: CENTRO AGRICOLA DEL CANTON TULCAN 

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: 

“No. ESTABLECIMIENTO: 007 ESTADO ABIERTO MATRIZ FEC,INICIOACT, 09/04/1976. 

NOMBRE COMERCIAL. FEC. CIERRE: 

AC ke FEC. REINICIO: 

ACTIVIDADES DE ASOCIACIONES GREMIALES. 
'VENTA AL POR MAYOR Y MENOR DE LECHE. 
TRANSPORTE DE CARGA PESADA. 

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: 

Provincia: CARCHI Cantón: TULCAN Parroquia: GONZALEZ SUAREZ Calle: BOLIVAR Intersocción: AYACUCHO Referencia: 
DIAGONAL AL BANCO DEL AUSTRO Edificio: MUÑOZ Piso: 5 Oficina: 502 Telelono Trabajo: 062980518 Teletono De Referencia: 
062980522 Email: centroagricolatulcan(2gmail.com Celular: 0958874152 

   poe 
FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

Declaro que los daos contenidos an este documento son exactos y verdaderos, por lo que asumo la responsabilidad legal que de ela se: 
derivan (Ar 97 Código Trbutaro, Art 9 Ley del RUC y Art 9 Reglamento para la Aplicación de la Ley del RUC) 
Usuario: AMRR250316 Tugar de emisión: TULCAN/AV CORAL Y Fecha y hora; 2704/2016 12:11:44 

Página 2de 2



CEDENTE 



CESIONARIO  



Tulcán, 19 de septiembre de 2016 

Señor 
Edgar Emilio Hualca Champutiz 
GERENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA NACIONAL E INTERNACIONAL 
TRUKPARADYS S.A 
Presente. 

De mi consideración; 

El presente tiene la finalidad poner en su conocimiento a usted y por su intermedio a todos los accionistas 
que conformamos la compañía que he cedido tres acciones a la, para que de esta forma se me del 
respectivo tramite, detallando la información siguiente. 
  

  

    

CEDENTE CESIONARIO. 

NOMBRE: Johana Nathaly NOMBRE: Milton Raúl 
APELLIDOS: Olalla Jácome APELLIDO: Rosero Montenegro 

C.l.: 0401315320 Cl: 0401206438 
NACIONALIDAD: Ecuatoriana NACIONALIDAD: Ecuatoriano 

'VALOR DE CADA ACCION: 1 DÓLAR AMERICANO - | TIPO DE INVERSION: Nacional 
¡NUMERO DE ACCIONES QUE CEDE: 1   
  Esta transferencia incluye los derechos y obligaciones que le corresponde al cedente, para efectos legales 

solicitamos a Ud. Se proceda a realizar todos los trámites pertinentes para que esta transferencia de acción 

se realice con la debida legalidad y se registre ante la SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS Y VALORES. 

Particular que informo para fines pertinentes, por la atención que se dé al presente anticipo 
agradecimientos. 

CEDENTE 

  

Johana Nathaly Olalla Jácome 

ACCIONISTA CEDENTE 

Milton Raúl Rosero Montenegro 

ACCIONISTA CESIONARIO



 



CEDENTE  



CESIONARIO  


